



TSİP SAMANDAG İLÇE ÖRGÜTÜNÜN

Halkımıza Açıklaması

KARDEŞLER

Geçtiğimiz bir iki gün içinde Samandağında tüm aydınları ilericiileri yakından ilgilendiren bazı olaylar cereyan etti. Tüm emekçi halkımızın verdiği Bağımsızlık Demokrasi ve Sosyalizm mücadelesine büyük zararlar vermesi açısından bu olayları emekçi halkımıza açıklamayı görev sayıyoruz. Böylece emekçi halkımız kendi kurtuluşları zararına çalışan, fakat kendilerini Dünyanın en savaşkan sosyalistleri sayan bu insanları tanınması daha basit olacaktır.

KARDEŞLER

Samandağ İGD kuruluşuna mensup Çöğürlü Köyünde 2 kişi, bundan bir kaç gün önce bir arkadaşımızı gel biraz dolaşalım ayaklarından tarlaya almışlar ve orada bıçak ve sopalarla ağır bir şekilde yaralayıp kaçmışlardır. İki gün sonra yoldan geçen bir arkadaşımıza takılmışlardır. Bu yetmemiş gibi aynı kişiler 11 Haziran gecesi sarhoş vaziyette aralarında birisinin babası olduğu halde Çöğürlü köyündeki TSİP'li arkadaşların evlerini silahla taradılar. Buna rağmen TSİP'liler aynı yöntemle baş vurmadan sadece ateş edenin silahını almışlar ve onu karakola şikayet etmişlerdir.

KARDEŞLER

Şimdiye kadar Türkiye'de bütün demokratik örgütlerde (TÖB—DER, DİSK) kargaşalar çıkartan ve bu örgütleri grupçu, sekte tavırlarıyla bölen bu örgütlerin saygılığını bozan; Bu tavırlarından dolayı Türkiye'deki faşist hareketin güçlenmesini engellemek yerine rahatlatan, Sosyalist hareketle, beraber demokrasi mücadelesini zaafa uğratan günümüzde çok acil olan faşizme karşı güçbirliğinin oluşmasını bu tavırlarıyla engelleyen 1 Mayıs burjuvazinin isteğine uyarak başka yerde kutlayıp, işçi sınıfının birliğine zarar veren ve böylece sıkıyönetimden aferin alan, fakat kendisini savaş alanlarında çığlıklarıyla aldatan bunlardır.

KARDEŞLER

Ülkemizde faşizm, emekçiler, işçiler ve tüm ilerici demokrat, sosyalistler üzerine baskıları arttırırken, hergün 10'larca insanı kurşunlarken, her gün onlarca Ananın yüreğini evlat acısıyla boğarken, Emekçilerin mücadelesi kınla bastırılmaya çalışılırken. Demokratik hak ve özgürlükler her gün biraz daha kırılırken, binlerce emekçi, her gün kuyruklarda temel ihtiyaç maddeleri almak için beklerken, Emperyalizm halkımıza hergün biraz daha dayatırken, Samandağından benzin pompalarında her bir sürü yolsuzluk dururken üreticilerin alın terleriyle yetiştirdikleri sebzeleri satılmazken, Tüm emekçi halkımız, açlığa mahkum edilmek istenirken, bu insanlar, bunlara karşı mücadelenin yerine bu mücadeleyi yürüten insanların evlerine kurşun sıkarak sözde sosyalistlik yapıyorlar. Demokrasi güçlerine sopalarla saldırıp sonrada sopaları havaya kaldırarak «İGD savaş alanlarında» diye haykırarak mücadele verdiklerini söylüyorlar.

Evet kardeşlerim bunların faşizme karşı mücadele anlayışları budur işte.

KARDEŞLER

Bu yaptıklarından dolayı hıala tecrit olan bu insanlar tecrit olmayı hazmedemiyerek daha da bariz hatalar işliyorlar. Meseleyi sosyalistlerin evlerine kafayı çekerek saldırmaya kadar getiriyorlar.

00/4

TSİP/26.1.-1979



19.4/

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi her zaman birlikten yana olmuştur. Sosyalistler arasındaki ideolojik farklılıkları sopyayla değil Kardeşçe tartışmalarla çözmekten yana olmuştur. Tüm demokrasi güçlerinin faşizme karşı birleşmelerinden yana olmuştur. Her zaman bunu savunmuştur. Samandağında da bunu her zaman tavırlarıyla kanıtlamıştır. Fakat bizim bu tutumumuzdan dolayı saygınlık kazanmamızı, ideolojimizin halkımız tarafından kabul edilmesini hazmedemeyen İGD, bizi'de bu döğüş alanlarına her zaman çekmeye çalışmıştır. Hatta işi çok daha ileriye götürerek evlerimize kurşun sıkmaya kadar vardirmiştir. Bizim birlikçi tavrımızdan dolayı onlara bir şey demediğimizden daha da cesaretlenerek her zaman üyelerimize saldırmıştır. Biz TSİP'liler olarak yukarıda saydığımız bir sürü tehlike ülkemizde varken bütün demokrasi güçlerinin birleşmesinden yanayız. Fakat onlar buna hiçbir neden bize saldırıyorlar.

KARDEŞLER

Bunları çok iyi tanıyın ve kendi aranızdan hızlı tecrit edin.

Bunun dışında bir şeyi bütün emekçi halkımızın huzurunda açıklamayı uygun görüyoruz.

Sayın İGD'liler. TSİP'lilere çok saldırdınız, TSİP'liler demokrasi güçlerine, Sosyalistlere saldırmayı görüşlerinde kabul etmediği için yalnızca sizi uyardı. Fakat bu son yaptığınız evleri kurşunlama olayı artırmayı aşmıştır.

Siz demokrasi güçlerine saldırarak savaş alanlarındayız çığıkları atanlar, faşizm tehlikesi dururken Sosyalistlere kurşun sıkmayı sosyalistlik belliyenler, siz birliği bozanlar.... Sizlere diyoruz ki bu yaptıklarınız ilericilik değildir. Hele hele sosyalistlik hiç mi hiç değildir. Bunun için biraz iyi düşünün. TSİP'liler eğer bu güne kadar size Cevap vermedilerse korkutuklarından değildir Bu tavırlar Sosyalistlikle bağdaşmadığı içindir, Fakat bundan sonra hiç bir yaptığınız cevapsız kalmayacaktır. Çünkü laftan anlamadığımızı bütün halkımız anlamıştır. Bizimle dövüşmeği savaş alanınız sanıyorsanız ve bunda diret-yorsanız buna bir diyeceğimiz yok fakat o savaş alanından emin olan siz zararlı çıkarsınız. Çünkü biz başkaları değiliz. TSİP'liler o savaş alanlarını Sosyalistlere karşı değil, faşistlere karşı mücadele ederken çok iyi öğendiler. Bizden söylemesi. Sizleri son defa uyarıyoruz.

Yaşasın Sosyalistlerin birliği

Yaşasın tüm Demokrasi güçlerinin birliği

Yaşasın Sosyalizm

Yaşasın Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
Samandağ İlçe Teşkilatı

